
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION

o

-Regularícese Comet¡do Funcional a Docentes del Liceo
Baldomero Lillo F¡gueroa, del Departamento de Educación
de Lota-.

LOTA, 3OtlAYOZOI9

DECRETO D.E,M. NO

Vistos

Regularícese comet¡do funcional a Docentes del L¡ceo
Baldomero L¡llo Figueroa, del Departamento de Educación de Lota: ALEJANDRA
CARRASCO LANDEROS, JOSE AREVALO NUÑEZ, CARLOS SANCHEZ FRIZ;
DECRETO N'601 del 30.09.15 que detega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 dei
24.01.94 "Cód¡go del Traba.io" Resoluc¡ón Exenta N" 1.600 de la Contralor¡a General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12. y 63" de la Ley N"
18.695 Orgánica Constitucional de Municipatidades:

ANÓTESE, COMUNí ESE

RODR ALARCON ZAPATA
EPTO E ACION DE LOTA

ORDE D L SEÑOR ALCALDE"

DECRETO:

REGULARíCESE a Docentes que se señatan más
adelante, comet¡do func¡onal, quienes participaran en Capacitación Red de l\¡aestros, a
realizarse el día 16 de Mayo de 2019, en la c¡udad de Concepción.-

PAL¿

url fo

MI
SECRET

R

JRAZJMAB/#/ ep

DISTRI N
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

NOM BRE
ALEJANDRA CARRASCO LANDEROS -0 / I
JOSE AREVALO NU EZ
CARLOS SANCHEZ FRIZ 7 I

ESE Y

ALL

/6ef.-tt"t

SECRil¡T\O

üütt\§\llL

1 /

Datos Personales Sensibles




